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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K51716013L

2. Data e Regjistrimit 16/05/2005
3. Emri i Subjektit TIRANA CONSTRUCTION
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/06/2007
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/06/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga e Saraçëve, Pallati i Ri 9-Kate, Shkalla 
1, Apartamenti 9/3, Tiranë 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, 

punime bojatisje, germime dheu, sistemime, ndertime civile, 
ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, kanalizime, prodhim 
materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra 
arti, pastrim i siperfaqes urbane, sillose, kulla uji 
etj.Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, kozmetike, 
materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materialeve te ndertimit etj. Shitje-
blerje makinash.
Ibrahim Qefalia10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 04/03/2021                Deri: 04/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët IbrahimQefalia
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TIRANA CONSTRUCTION
E-Mail: andrinikonstruksion@gmail.com  
Telefon: 0692069387  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-007041-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03
/2006

Numri i Vendimit:35154, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 07-03-2006 Emri i subjektit: "ANDRINI KONSTRUKSION" Forma 
ligjore: Sh.p.k. Data e themelimit: 17-02-2006 Kohezgjatja: E pacaktuar Selia: Rruga 
"Pjeter Budi", Kodra e Shen Pjetrit, Tirane. Kapitali: 100.000 leke Objekti: Punime 
karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime bojatisje, germime dheu, sistemime, 
ndertime civile, ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, kanalizime, prodhim materiale 
inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, pastrim i siperfaqes urbane, 
sillose, kulla uji etj. Perfaqesuesi ligjor: Andrin Mema Ortaket: Andrin Mema

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-7-KK-erjoni-17-12-20070008.pdf

2. 22/06
/2007

Numri i Vendimit:35154/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Shtimi i objektit te shoqerise me: Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materialeve te ndertimit etj.

Lista e Dokumenteve:
R 40 Nr-7-KK-erjoni-17-12-20070008.pdf

15/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-163732-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730DF12A-4364-4FE8-9832-F318182C9EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=730DF12A-4364-4FE8-9832-F318182C9EF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62652C0E-4BD1-4DD4-B55F-4524B019FDFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AE583C-7FDA-4961-9467-4AC51971F88C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1235A5D5-E262-4B17-A434-4F7DC9A91BA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C22B8B63-B68F-4E88-ABA9-66F4249416E1
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Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

10/02/2009 Numri i ceshtjes: CN-216774-02-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692066840")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti, Godine 4-kateshe, Prane Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/04/2009 Numri i ceshtjes: CN-235803-04-09 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

01/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-373864-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Rruga Selim Braho, Sauk i Poshtem, Ndertese 1-kateshe, prane Shkolles se Policise.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         BUDI;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

08/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375747-04-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Komuna Paskuqan, Ndertese 2-kateshe prane gjimnazit Jashar Hoxha.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Rruga 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F1C18E4-C122-4EA2-A315-A4976731805E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3EFA0D4-F01C-4946-B542-B748D0CB61A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E052C76B-5997-4E98-B16D-2147156549B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA7A4FD-CDD4-4FA4-85D4-09E2AE6BBF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C1A3B5D-356C-47DE-96D5-0B886D09110D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F02E2396-C4AE-4991-BAB6-5BBBED7714DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27AEFE2F-31AB-4875-98AD-A23A5A7D8BDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1C3DED-9930-43C2-9C6A-A6057D6FE778
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=825F79F7-8992-4347-9CCF-9F8B982425C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B5B7B7B-20BA-405A-ABC3-AB2BC514FE3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDD3FD7E-4A34-4560-BF2E-D176450D5393
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Selim Braho, Sauk i Poshtem, Ndertese 1-kateshe, prane Shkolles se Policise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-399247-05-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine prane hotel "Europa", Marikaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-553770-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 19.05.2011, ku 
eshte vendosur te mbyllen dy adresa dytesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         MARIKAJ;         
Magazine prane hotel "Europa", Marikaj;         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         GRAMSH;         Gramsh;         ;         GRAMSH;         
Lagja Sporti, Godine 4-kateshe, Prane Xhamise.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

30/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-555693-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 19.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrin Mema")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/02/2006")            u be              ("14/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrin Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("14/05/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBBE45D5-64DF-433C-85AF-9338FD97683D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08AAAAAF-6AA6-4E46-9D78-D716167AA4AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DC74F93-66D0-4961-8FE5-F997BF128C14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F306886-41B9-48AA-BE33-0D0601C370D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A49A7A1B-B6B0-4B2F-97BD-6863F343FDFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=357F4F61-174B-4254-8350-66CB265D21FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4BF81B-E1B0-4F8F-88ED-8F2E1F45F8BE
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

01/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-556641-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, Nr.3,  dt.30.05.2011 
per caktimin e ekspertes kontabel te regjistruar Znj.Anita Pulaj me Nr.155.Licence, date 
08.06.2006 per pergatitjen e raportit te zmadhimit te kapitalit me perfshirjen rezervave te 
tjera si dhe fitimit te vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-559612-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit Nr.4, dt 06-06-2011, per miratimin e 
Raportit te Ekspertit Kontabel per vleresimin e zmadhimit te kapitalit te shoqerise dhe 
miratimin e zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel te 
Regjistruar dt.06.06.2011, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "24.500.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "245.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrin Mema")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("24.500.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-567162-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.06.2011 ku eshte vendosur hapja 
e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
Liqeni i thate,prane Kompleksit Gjelberimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDA4FE03-39F3-462F-9D27-3857F7DACEFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2660877B-3FCA-4CEA-80B7-4595167B64CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB462FC7-0D6C-4DD7-A554-DAE26D125508
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8964FBE-F82C-425D-B1E5-F0F582678499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF08493-2645-464A-8C5C-FAF878BCC824
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00DA1511-5F37-4BF1-9703-482286BF813D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A03BF35F-F98B-48BC-904A-6630AAEA6897
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61645FB9-675F-4143-9CB9-22D854F78B95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B284190C-431C-4A69-BC41-2B12835F2B33
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08/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-903176-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
08.10.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Budi", Rrugica "Sotir Kolea", prapa Ambasades Amerikane, ne hyrje te 
Qytetit Studenti;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-915170-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.10.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur, shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime 
bojatisje, germime dheu, sistemime, ndertime civile, ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, 
kanalizime, prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, 
pastrim i siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj.Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materialeve te ndertimit etj.")          u be            ("Punime 
karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime bojatisje, germime dheu, 
sistemime, ndertime civile, ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, kanalizime, 
prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, pastrim i 
siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj.Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materialeve te ndertimit etj. Kurse te gjuheve te huaja.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-266691-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te ortakut te vetem date 25.11.2013 ku 
eshte vendosur: ndryshimi i emrit tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("ANDRINI  KONSTRUKSION")          u be            ("ANDRINI  
KONSTRUKSION, KRISTOFOR KOLOMBI. Shkolla Amerikane e gjuheve te 
huaja")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89921962-4557-4CC4-8C23-05E90496C54D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF82E0F-0C09-4E10-B1EA-44D7484B4A1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5010B522-00CE-421C-AA64-4C0D5B693F1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B4AFE-4F5D-48F7-B263-8BDAAB719B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E6B4AFE-4F5D-48F7-B263-8BDAAB719B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1982CAC-27F8-45FA-A3CF-C43254246E73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA58DB36-619E-4E66-91B4-CFC9F3228450
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582184-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin financiar 2013

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

14/10/2014 Numri i ceshtjes: CN-671899-10-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses, date 13.10.2014, ku eshte kerkuar: Hapja 
e dy adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 2549 T.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
TR 3865 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-822404-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

11/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-862524-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses date 10.2.2015, ku eshte kerkuar hapja e 
nje adrese dytesore. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A988025-A3C5-4B76-8407-63211D0D4927
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=067E6DB9-CF80-4A64-A541-86EB7B31A9D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0C33F3-9377-40D5-90E8-0E7B4BC1C44F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8762C54-93A2-492F-B840-2840659F1A8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE5C90AC-CFD4-40C0-9672-8FBB8B6961AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B5ACB54-C50B-4C78-A31A-B403657A8EB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF2DBA8C-FF83-426D-BCC3-BD07616094DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56B00E6D-7081-4B40-A3A3-D6AFC16CF162
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E464E47E-CB3A-4E1E-A8C6-02A5B28BDC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E464E47E-CB3A-4E1E-A8C6-02A5B28BDC8F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53924A0B-EB2D-41FC-93A3-66948E308F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C4CC750-B87C-4EF4-8B40-8C4949D6660D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BB20A88-CCCF-4BEB-B5B7-D590FF032675
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F891B6-9293-4F9F-B60C-FD1E13A46E4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42F891B6-9293-4F9F-B60C-FD1E13A46E4A
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         
XHAFZOTAJ;         Fshati Xhafzotaj, ambjenti me zone kadastrale 3852, dhe nr. 
pasurie 345/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-106250-06-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendmit Nr.01, date 19.6.2015, ku eshte 
vendosur: Te mbyll adresen sekondare. Ndryshimin e emrit tregtare. Zvogelimi i objektit te 
veprimtarise. 
Objekti ishte            ("Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime 
bojatisje, germime dheu, sistemime, ndertime civile, ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, 
kanalizime, prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, 
pastrim i siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj.Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materialeve te ndertimit etj. Kurse te gjuheve te huaja.")          u be            
("Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime bojatisje, germime 
dheu, sistemime, ndertime civile, ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, kanalizime, 
prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, pastrim i 
siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj.Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materialeve te ndertimit etj.")         
Emri Tregtar ishte            ("ANDRINI  KONSTRUKSION, KRISTOFOR KOLOMBI. 
Shkolla Amerikane e gjuheve te huaja")          u be            ("ANDRINI  
KONSTRUKSION")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Budi", Rrugica "Sotir Kolea", prapa Ambasades Amerikane, ne hyrje te Qytetit Studenti;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-124030-07-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682A50F4-DF04-4CF1-BC68-738B2E581F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682A50F4-DF04-4CF1-BC68-738B2E581F5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E835CBD0-3FB0-4832-9FB2-777D6BFE107D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CABCB95-65CC-4298-B14F-FD1B278ABAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01F3A87D-4E27-43EC-81C9-567A1FE97AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD803B3-4F5F-460C-BB43-D183FA165DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD803B3-4F5F-460C-BB43-D183FA165DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37464DF6-5C5C-4141-903A-E8DBB5F22FE6
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.06.2015, ku eshte vendosur, 
mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Liqeni i 
thate,prane Kompleksit Gjelberimi.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

10/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-144821-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

13/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-149006-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM BILANCI I VITIT 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

04/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-624625-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kerkeses se Administratorit dt. 01.04.2016 per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Bedri Karapici, Kompleksi Tirana Golden Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F34A3B-74F4-461A-8881-41B2BA3885B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4F34A3B-74F4-461A-8881-41B2BA3885B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26B45C15-EC34-4299-B38B-C2FE2E4D7791
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C4A4A0B-2464-4AA6-93FC-E35083C119F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E520AF59-AEFF-4D5C-BCF2-0B6717347586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D6BFCB63-9695-44A5-BFD4-2B95F777CA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=119D38D6-F0F1-4F3F-A603-40218382E0D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14A4C8BB-36EF-4D8A-9D55-2035490AB759
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6AC8B66E-577D-42ED-B7E5-2E08194A67AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D025B574-09DA-4C21-AF88-4D39D01D3AC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9EE20C-1F5A-4D69-B3B9-C1B0EE7F203D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04333ADF-87A0-4422-ABD9-F24B669C0D51
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paguar)

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752528-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.06.2016 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise Andrin Mema.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrin Mema")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/05/2011")            u be              ("14/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andrin Mema")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/05/2016")            u be              ("14/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803413-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanci  i vitit 2010.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-832934-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

30/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-954914-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shoqerise, date: 
28.09.2016, ne te cilin eshte vendosur: Mbyllja e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04333ADF-87A0-4422-ABD9-F24B669C0D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2EB719D-0BB4-4958-9AD7-0CDF0C2616D1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6CCB05-8CAB-4DC9-B97D-953B956DCF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD6CCB05-8CAB-4DC9-B97D-953B956DCF88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EBF028-B0F2-4DE0-825A-978A2DE31F06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4F83360-F59E-4CC4-A675-26BC5986C7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3004EB9C-5EBE-411E-9F0B-50944A968708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3004EB9C-5EBE-411E-9F0B-50944A968708
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A1065A8-72DC-40A8-9E75-D50CF806FFF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D56E32C5-05D3-413B-B68F-DA800B97D318
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52A36B2B-E69D-4298-BA7F-6D9CB31DF1EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036F1B5D-BBD7-46FC-B3B8-725C8A8591A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768D626C-AC64-460B-B579-897D65275F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=768D626C-AC64-460B-B579-897D65275F56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBA2C6F2-C049-407B-A0FA-E4D93E45242D
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Bedri Karapici, Kompleksi Tirana Golden Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2016 Numri i ceshtjes: CN-085675-12-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.2, date 08.12.2016, ku eshte vendosur 
caktimi si ekspert kontabel i zj. Anita Pulaj me license Nr.155, date 08.06.2006, per 
vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.3, date 21.12.2016 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
20.12.2016.
Vlera e Kapitalit ishte            "24.500.000,00"          u be            "88.905.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "245.000,00"          u be            "889.050,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrin Mema")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.500.000,00")            u be              ("88.905.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-111066-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.12.01.2017 për mbyllje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         ;         Xhafzotaj;         XHAFZOTAJ;         
Fshati Xhafzotaj, ambjenti me zone kadastrale 3852, dhe nr. pasurie 345/28;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EE534B9-DD65-4B36-9426-224DC3A05C98
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4BEB97-E95F-4637-92E2-B503E532C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE4BEB97-E95F-4637-92E2-B503E532C2D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B18108DC-673E-4ADD-9FD8-F3CA4840A06E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82BFF947-DE28-45AF-B260-18C19E63909D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBE84B05-88C3-4DC4-BB84-70291A9D4D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AE700E6-8BE4-4F6E-B65C-D025AD7433AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73F1BBB-163A-4C14-B3F2-F48550E36A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73F1BBB-163A-4C14-B3F2-F48550E36A75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12686D4B-9F4E-432E-AE66-0B5C38B42DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12686D4B-9F4E-432E-AE66-0B5C38B42DC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DE86772-6DF1-4D5E-8355-B985CEE4357B
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-237107-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 07.04.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e adreses kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamdi Sina, Kompleksi Bora, Kati 1, Ap. Nr. 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Paskuqan;         PASKUQAN;         
Komuna Paskuqan, Ndertese 2-kateshe prane gjimnazit Jashar Hoxha.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-390830-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-400300-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 21.07.2017, ku eshte vendosur:  
Hapja e adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA714JM;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
3865 N.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B147641-2E9D-4F70-B25F-EE67DD146822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83F4AABA-7FDF-4B29-8A81-315096792C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87CBF5D8-77CE-4A0D-BE07-53F7706BD865
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA6F9CA-0D67-4D99-B84C-D2B68698193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BBA6F9CA-0D67-4D99-B84C-D2B68698193C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79509F97-6095-4A98-8002-5171AC178867
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE676DF-B152-4C07-BE48-56CFFF36A562
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7ACB8D8-9B5F-41E8-B73B-57ED66D15BBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA01CBF2-3101-4264-A6DD-597A2F77B11C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21E8E4C9-7446-4CF9-BF08-89BF0EFFE51E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CF38CA9-DD13-4A79-8C81-C008DCE6E0DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1FBE4B-EB38-41BF-A66E-026DF226559C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1FBE4B-EB38-41BF-A66E-026DF226559C
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-879850-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

25/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-980700-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kerkeses dt. 23.10.2018, per ndryshimin e 
nr.telefonit, adrese e-mail. 
Telefon ishte            ("0692066840")          u be            ("0682066840")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("andrinikonstruksion@gmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-194478-05-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
shenimet shpeguse 2018.pdf
vendimi per shperndarjene  fitimit.pdf

04/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245712-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm datë 10.06.2019 për 
miratimin e zvogëlimit të kapitalit ne shumen 88.805.000 lekë. Zvogëlimin e rezerves 
ligjore dhe rezervave të tjera të shoqërisë ne shumen 58.529.464 lekë. Caktimin e 
audituesit ligjor znj. Anita Pulaj me Nr. 155 licence datë 08.06.2006 për përgatitjen e 
raportit te zvogëlimit te kapitalit dhe rezervave të shoqërisë.Raporti  I ekspertit datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47AE7901-4710-465E-854B-44CAA113F357
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCF3FB38-FB22-4AA4-B3EC-77F82922B529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9346B191-A8E4-4E53-8B92-04178CD13A3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD2D552-1B66-48D0-9EBF-2EE2C4932F2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA16A0-20D0-4DC3-9985-6AB39D2E9A57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C21E3017-F955-43B8-9FDE-B5E2A05F12F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D57635B-5238-42E4-80F4-B5F7F1EC3431
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B366A04-5480-4308-A452-E9C6C5FA6FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E2402D-1B87-4C18-A345-7CC73E8ED4AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A731C793-C055-402F-8D19-A781081F723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A731C793-C055-402F-8D19-A781081F723D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FD40EB-0351-4472-9903-F3B65610F47A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B77138FE-1A28-43B2-98E1-9BD114EC6084
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9365818F-9DB9-47DB-A8AF-57D444F50F50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0C82A21-E780-442C-B306-CA28728891CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D780BA26-BB50-47BB-9F23-A996C036E454
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26.06.2019. Vendimi i ortakut të vetëm datë 27.06.2019 për miratimin e raportit per 
zvogëlim kapitali.Miratimin e zvogëlimit ne vlere 100.000 lekë.
Vlera e Kapitalit ishte            "88.905.000,00"          u be            "100.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "889.050,00"          u be            "100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrin Mema")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("88.905.000,00")            u be              ("100.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andrin Mema")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-262296-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 11.07.2019, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         TR 
2549 T.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-320013-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02, datë 29.08.2019 ku është 
vendosur: Mbyllje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AA714JM;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E41875-3AEA-44DC-B127-26F353EAFCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0E41875-3AEA-44DC-B127-26F353EAFCF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=257C5CD2-2300-4477-AA4D-4A9733FED8F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FE5042D-5A6F-45BA-A276-651140A285F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206E12C9-5328-4BF9-A8B0-533F7DEABDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF9D8C-F24B-4EC2-8122-5807A70A6ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3CF9D8C-F24B-4EC2-8122-5807A70A6ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E16CF1B-0FB5-41B9-89F4-5B53FEC504B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC8F175D-3A6C-46D3-A935-33607E8B4590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8368C24-E909-45B1-8B9C-95C1219D0CA6
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paguar)
Dokumenti i autorizimit

12/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-658701-02-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM per shperndarje fitimi.pdf
ok ok Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIM per shperndarje fitimi.pdf
Andrini konstruksion Bilanc +   shenime 2019.pdf
GJOBA.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (5) ok ok.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667224-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit date 26.02.2021 dhe kontrates se shitjes 
se kuotave Nr.787Rep., Nr.356 Kol date 01.03.2021 per transferimin e 100% te kuotave te 
zoteruara nga z.Andrin Mema ne favor te z. Ibrahim Qefalia. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ibrahim Qefalia")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Andrin Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

10/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-670314-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  I vendimit te ortakut te vetem date 05.03.2021 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i administratorit te shoqerise  nga Andrin Mema ne Ibrahim 
Qefalia per periudhen nga data 04.03.2021 deri me date 04.03.2025.Ndryshimi i adreses 
kryesore te ushtrimit te aktivitetit. Ndryshimi i numrit te telefonit.  
Telefon ishte            ("0682066840")          u be            ("0692069387")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga e 
Saraçëve, Pallati i Ri 9-Kate, Shkalla 1, Apartamenti 9/3, Tiranë;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8368C24-E909-45B1-8B9C-95C1219D0CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=961283F0-0974-4C0B-A54F-E0BDB7DCF995
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4AE43D35-8CA0-4C6A-B968-6C052431F946
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ADD909-D9CA-46D6-85A9-14BF58552A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ADD909-D9CA-46D6-85A9-14BF58552A2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27627831-9194-430E-8641-D80A6C17031B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2045C6DE-8445-4532-9C7E-DF6F5CB6FEC1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92A5EF96-1CBD-4D23-9B39-8016810B25F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CA71D51-8C79-409E-9C3A-A14D8CBE5CA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09BB65D4-ACAA-4EC5-9D55-F64747947EBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=361D8228-5965-4555-90BE-635C0C62714E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBEDD23-714F-4B01-986D-442E83FE040A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DBEDD23-714F-4B01-986D-442E83FE040A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B0ADB5-B469-484B-BE04-B16D0BD7C02A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64A1A815-2450-4145-BE87-DCE177C1107A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Hamdi Sina, Kompleksi Bora, Kati 1, Ap. Nr. 4;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ibrahim Qefalia")                      Nga data 
"04/03/2021             Ne daten "04/03/2025
eshte larguar administratori:            ("Andrin Mema")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709544-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Punime karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime 
bojatisje, germime dheu, sistemime, ndertime civile, ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, 
kanalizime, prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, 
pastrim i siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj.Tregtimin e artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem 
industriale, kozmetike, materialeve te ndertimit etj.")          u be            ("Punime 
karpentjerie druri, hekuri, murature, suvatime, punime bojatisje, germime dheu, 
sistemime, ndertime civile, ekeonomike, ndertim rruge, ujesjelles, kanalizime, 
prodhim materiale inerte gure, elemente betoni, ndertim ura dhe vepra arti, pastrim i 
siperfaqes urbane, sillose, kulla uji etj.Tregtimin e artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materiale ndertimi, import eksport te artikujve te ndryshem industriale, 
kozmetike, materialeve te ndertimit etj. Shitje-blerje makinash.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-709722-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
SHPERNDARJA E FITIMIT.pdf
ok ok Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01C760C0-4233-4C89-AFC3-4400E6D74880
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAC403BD-E018-455B-8A3D-96D702D9E6FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6208F2-87D4-480C-8A65-AE8172D46782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E6208F2-87D4-480C-8A65-AE8172D46782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85826C8C-2C92-4639-AA5B-41F7B90748DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33848F51-D822-4745-9FA7-4805CCE694BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33848F51-D822-4745-9FA7-4805CCE694BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722659FA-3E78-4286-B5ED-F40B21B1E951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DC8A831-5C11-468F-ADAF-3045FACACEFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C04E76-FA1A-4527-BF66-D2473FFD96A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B284710-1C6A-49CC-AF65-4313DCA3B528
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(2).xlsx
SHPERNDARJA E FITIMIT.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (5) ok ok.xlsx
bilanci 2020.pdf

16/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-973957-08-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2021  

Lista e Dokumenteve:
BILANCI 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) 12 08 2022.xlsx
ak vendim as 2021.pdf
ok ok Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres 
(2).xlsx

02/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-072183-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshim emri subjekti dhe emri 
tregtar.
Emri i subjektit ishte            ("ANDRINI  KONSTRUKSION")          u be            
("TIRANA CONSTRUCTION")         
Emri Tregtar ishte            ("ANDRINI  KONSTRUKSION")          u be            ("TIRANA 
CONSTRUCTION")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-129232-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 26346 Prot, datë  08.06. 2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qendror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria " TIRANA CONSTRUCTION "  SHPK, pajisur me 
NUIS (Nipt)- K51716013L, me perfaqësues ligjor Ibrahim Qefalia. Vendosja e kësaj masë 
synon të moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin 
këtij tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.    

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

07/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-149342-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B284710-1C6A-49CC-AF65-4313DCA3B528
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B505524-048D-4F33-9493-45688F776719
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12B48CFA-3382-4C81-809E-B8EE58A3BC6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E49BBD-EF85-4E7C-8715-F019B0D79301
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=805E2CCA-D306-4F7F-A427-EB8440E5F7F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5B78724-F04C-43A8-9FE3-892BA3A124FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C15ED5-1B82-4998-9446-6000E85539E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB5E746-38E0-4843-9586-826DF27D3797
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319D408-96D3-46B1-8188-20CD210C1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4319D408-96D3-46B1-8188-20CD210C1751
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633A6676-BEE3-4EA6-B6A8-5A2E63912D0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76CD06C6-B2C9-4C6A-AE3F-B6D806E9FDD7
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Lista e Dokumenteve:
shenimet shpeguse.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (4) 12 08 2022.xlsx
ndarja e fitimit.pdf

Datë: 30/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCCAD716-1985-4B1A-A138-E450D631EAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF96B428-213F-49D4-AD76-FB1CB9EC1C84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8BDC265-CD48-4BF6-B385-184B9C11C42A

